
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур ­12
четверг, 21 марта 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Филипп II Македонский, Скопье

БЮР Македония Федерация футбола Латвии

3 (2) (0) 1
  1  Столе Димитриевски  (В) 
  6  Виcар Муслиу   
  8  Эгзиян Алиоски   
  9  Александар Трайковски   
(К)  10  Горан Пандев   
  11  Феран Хасани   
  13  Стефан Ристовски   
  14  Дарко Велкоски   
  16  Бобан Николов   
  17  Энис Барди   
  23  Илия Несторовски   

(К)  1  Андрис Ванин  (В) 
  2  Виталий Максименко   
  3  Марцис Ошс   
  4  Каспарс Дубра   
  6  Владислав Габов   
  10  Валерий Шабала   
  11  Артур Карашаускс   
  13  Вячеслав Исаев   
  14  Андрей Цыганик   
  15  Денис Ракель   
  17  Игорь Тарасов   

12  Деян Илиев  (В) 
22  Дамьян Шишковски  (В) 
2  Кристиян Тошевски   
3  Эгзон Бейтуляй   
4  Кире Ристевски   
5  Джоко Зайков   
15  Дарко Чурлинов   
18  Кире Маркоски   
19  Крсте Велкоски   
21  Эльиф Эльмас   

12  Каспарс Икстенс  (В) 
23  Павел Штейнбор  (В) 
5  Антон Куракин   
7  Ритварс Ругинс   
8  Олег Лайзанс   
9  Янис Икауниекс   
16  Вадим Жулев   
18  Робертс Савальниекс   
19  Виталий Ягодинский   
20  Робертс Улдрикис   
21  Антоний Черномордый   
22  Кристерс Тоберс   

  Тренер
  Игорь Ангеловски

  Тренер
  Славиша Стоянович

  Рефери
  Халис Эзкахья (TUR)

  Четвертый рефери
  Хюсейин Гечек (TUR)

  Помощник рефери
  Кемал Йылмаз (TUR)
  Керем Эрсой (TUR)

  Делегат УЕФА
  Ivan Tsitovich (RUS)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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БЮР Македония Федерация футбола Латвии

3 (2) (0) 1

8  Эгзиян Алиоски    11'      
     

11  Феран Хасани  (Заменен) 
21  Эльиф Эльмас  (На замену)  23'      

     

21  Эльиф Эльмас    29'      
     

     
      33' 1  Андрис Ванин  (Заменен) 

23  Павел Штейнбор  (На замену) 
     
      60' 14  Андрей Цыганик   

     
      68' 11  Артур Карашаускс  (Заменен) 

22  Кристерс Тоберс  (На замену) 
10  Горан Пандев  (Заменен) 

4  Кире Ристевски  (На замену)  71'      
     

     
      79' 10  Валерий Шабала  (Заменен) 

20  Робертс Улдрикис  (На замену) 
9  Александар Трайковски  (Заменен) 

18  Кире Маркоски  (На замену)  83'      
     

14  Дарко Велкоски    87'      
     

     
      90' + 1' 14  Андрей Цыганик   

     
      90' + 1' 14  Андрей Цыганик   

21  Эльиф Эльмас    90' + 3'      
     

БЮР Македония ­ Федерация футбола Латвии
Отчет о матче

четверг 21 марта 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Филипп II Македонский, Скопье

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


